PIQUET CARNEIRO

" Construindo com vocé

TERMO DE ADJUDICACAO
PREGAO N2 2024.04.11.01

Ap6s analisado o resultado da licitagdo na modalidade Pregao n¢ 2024.04.11.01,

referente ao Processo Administrativo n2 00005.20240131/0008-86, o(a)

Sr(a).

NEILA MARIA VITORIANO DE SOUSA, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso
IV do Art. 71 da Lei n? 14.133 de 12 de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s)
vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo,
resultado da adjudicagao.

RESULTADO DA ADJUDICACAO

33.137.574/0001-65 - FRANCISCA NAYANE FARIAS RODRIGUES 60560922329

T —

Ttem

12

Descricao

AMACIANTE 2L

Marca

. Otimo brilho

clorito

hiper limpo

600.0

DESINFETANTE
LIQUIDO - EMB. DE 2L

hiper limpo

Qtd.

| EMBALAGEM COM
L L00OML

| AGUA SANITARIA USO

| DOMESTICO

1496.0

1870.0

Und.
| UNIDADE
UNIDADE

UNIDADE |

V. Ref

5,02

3,45

9,56 |

3,97

1,95

6,83 |

V. Unit. V. Total

5.939,12
3.646,50

4.098,00

2244.0

UNIDADE

8,16 |

4,46

10.008,24

13
—
15
5
2
-

24

DESODORANTE EM
PEDRA, PARA VASO

LISANDIARID. s

DESODORIZADOR DE

- AMBIENTES EM SPRAY

DETERGENTE LIQUIDO
BIODEGRADAVEL

- BEEINFEFARTE "

LIQUIDO - EMB. DE 01

| INSETICIDA SPRAY

sany

kelldrin

oi

campestre

LIIRO e

kelldrin

" LIMPA AZULEJOS E ' ‘
- CERAMICAS

azulim

brazil

2244.0

1870.0

2244.0

2244.0

1496.0 |

2394.0

1156.0

CAIXA

 uniosoE
 unioace.
 unioaoe
UNIBAOE

~ UNIDADE

~ UNIDADE

3,16 |

17.20 |

1,35 ¢

9,97 |

2,71
o]

11,70 |

1,88
3,14
10,34

6,58

3,48

3.029.,40

18.643,90

4.218,72

7.046,16

15.468,64

15.752,52

4.022,88

25

29

| LIMPA VIDROS.

| LIMPADOR MULTIUSO

limpebem

© LUSTRA MOVEIS 500ML

bleach

38

40

41
42

43

POLIDOR DE ALUMINIO

500ML

EMBALAGEM COM

...200G

jua

. 200G

fc

marilux

SABONETE LIQUIDO

| 500ML

| SABAO LIQUIDO

limpebem

limpebem

2618.0

304.0

1996.0

1884.0

1884.0

1778.0

1678.0

UNIDADE |

5,84 |

UNIDADE |

10,23 |

UNIDADE

. PACOTE
| UNIDADE

| UNIDADE

SACHE

2,97
500
1723

10,05 |

3,80

9,98

1,98

9,38

1,96

3,68

544
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9.948,40

3.033,92

3.952,08 |

17.671,92 | |

3.692,64

6.543,04 |7

9.128,32 | |




PREFEITURA DE

PIQUET CARNEIRO

Construindo com vocé

44  SABONETE SOLIDO

H

albany

2200.0

UNIDADE

3,73 1,49

3.278,00

51 Aromatizante de
ambiente

kelldrin

1080.0

UNIDADE

18,10 | 9,97 |

10.767.60

Total do 10t€...n...cc.......R$ 159.890,00

Adjudicado para FRANCISCA NAYANE FARIAS RODRIGUES 60560922329 inscrita no
' CNPJ/MF N2 33.137.574/0001-65, pelo melhor valor de R$ 159.890,00 (cento e
cinquenta e nove mil, oitocentos e noventa reais), em 26/04/2024.

08.387.831/0001-70 - JOSE EDIVAN DA SILVA

2 -LOTE Il

ftem | Descricao

Marca

| BALDE 10L - MATERIAL
. PLASTICO.

BSPLAST

Qtd.

Und.

V. Ref. V. Unit.

580.0

UNIDADE

14,24 | 6,07

- BALDE 30 LITROS -
MATERIAL PLASTICO

o  BALDE COM PEDAL 30 '

. LITROS COM TAMPA

10 comTampa

11 | BALDE PLASTICO 20L

© BALDE COM PEDAL 0L | |

NEW

NEW

ST

NORD

" ESPONJA PARA
LIMPEZA, TIPO DUPLA
17 FACE, DIMENSOES:
100MM X 71IMM X
20MM

18 | COM CERDAS EM
_ NYLON

19 MiNIMAS DE 30 X

. 50CM

21  ABSORVENTE
| DIMENSOES 23 X 22CM

MARILUX

RECICLALL

LIBOMAR

580.0

82.0

MERCOMPLA

62.0

64.0

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

27,60

43,62

i

209,63 |

28,17

27,45 | 15,99

2618.0

126.0

| ALGODAO, DIMENSOES |

2244.0

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

1,67 | 0,62

2,82

1,55

FLOX

2244.0

PACOTE

1,33 |

20,68

20,66 |

Voot |

——

1190440
Lese12
174654
1.023,36

1.649,34

355,32 |
3.478,20

2.984,52

LIXEIRA COMUM
| TELADA

| LUVA DE LATEX -

| NATURAL PARA

| LIMPEZA, PACOTE COM
. UM PAR.

BSPLAST

MABEL

904.0

820.0

UNIDADE

N
v
a
iy

4,45

| LIXEIRA C/TAMPA

28 | pIASTICA14L

. - LIXEIRA A PEDAL 12L

30 comTAMPA

31

32 | PALHA DEACO

- PANO DE CHAO 65 X
40CM
35  PANO DE COPA

37 | PACOTE COM2
| UNIDADES

UNINJET

UNINJET

© PA PLASTICA PARA |

RECICLALL

. LIXO

ASSOLAN

DONA

IA

| VARIEDADES
R e e

BONAMESA

39 - RODO PARA PISO COM

48  VASSOURA EM PELO

{2 (DUAS) BORRACHAS |

RECICLALL

RECICLALL |

UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

PACOTE

UNIDADE

UNIDADE

4.022,80 | .

2.296,00

888080
2.678,00
1.971,20
1.95.0..00
5.870,50 °
555210
B.036,56
739500

9.763,78.; |-
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| VASSOURA P/
| SANITARIO

ELITE

1400.0 UNIDADE

10,08

5.390,00

| VASSOURA EM PALHA

FORTLEVE

Escovao com cerdas de
nylon, com cabo em
madeira ou plastico

55

RECICLALL

260.0 UNIDADE 2,18 ¢

i

126.0 UNIDADE 25,93 i

Total do lote

377,00

1.159,20

.................... RS 93.789,34

3-LOTEIN

Item | Descrigao

Marca

Qud. Und. V. Ref.

V. Unit.

V. Total

| SACO PARA LIXO 100
LITROS

| SACO PLASTICO PARA
LIXO CAPACIDADE !

| NOMINAL PARA 30

. LITROS

45

46

coco

caco

2394.0 PACOTE 6,98 |

2394.0 PACOTE 6,61

168

1,56

4.021,92 |

3.734,64

| SACO PLASTICO PARA
| LIXO CAPACIDADE

| NOMINAL PARA 50

| LITROS

47

. plastico, aplicacao
53 | comercial, tipo uso

' liquidos, capacidade.

| 200 ml, pacote com

. 100 unidades cada

Caoco

oy e L G S

| TOTALPLASTI

co

2394.0 PACOTE 6,61 |

7800.0 | PACOTE 6,90 |

1,68

4,85

4.021,92 |

37.830,00

. Copo, material

| plastico, aplicacao

i comercial, tipo uso

. liquidos, capacidade.
| 150 ml, pacote com |

. 100 unidades cada
. Copo, material

| plastico, aplicagdo

' comercial, tipo uso

. liquidos, capacidade.

© 50 ml, pacote com 100
_unidades cada

53

54

. para bolo branco 15cm
embalagem com 10
~ unidades _
Prato descartéavel
57 fundo 12cm branco
embalagem com 10
. unidades

56

| TOTALPLASTI

co

| TOTALPLASTI

co

" Pratos descartéveis |

ULTRA

ULTRA

7800.0 PACOTE 5,94 |

3000.0 PACOTE 4,08 |

17000.0 3,19 |

2,86 |

i

17000.0 PACQTE

3,62

2,41

1,42 |

1,33 |

28.236,00

7.230,00

24.140,00

22.610,00 |

Total do loté

4-LOTEWV

ftemn Descricao

Marca

Qtd. Und. | V. Ref,

[ ALCOOL COMUM -
3 | LIQUIDO PARA

- LIMPEZA, EMBALAGEM:

| FRASCO COM 500 ML

| SANTA CRUZ

- ALCOOL EM GEL - 70%, |
i Frasco de 01 litro i

AUDAX

" ALCOOL LIQUIDO 70%.
5 | - EMBALAGEM: FRASCO
| COM 1000 ML

20 10 macos, cada caixa

contendo 40 palitos.

" FOSFORO - pacote com |

ECONOMICO

GABOARDI 2394.0

i

2094.0 UNIDADE 742

V. Unit.

g

4,85

V. Total | |

10.155,90 |

2244.0 UNIDADE 10,02 |

9,80

21.991,20 |

2244.0 UNIDADE

6,94

15.573,36

PACOTE

277

6.631,38

PALITO DENTAL DE

33 MADEIRA

GABOARDI

36 FOLHA DUPLA

58 CREME DENTAL
. FLUORETADC 90g-
| Creme dental 90g,

BIANCO

" COLGATE

840.0 UNIDADE 1,74

0,98

2836.0 | UNIDADE 8,02 |

24477

5i25

. ] okl

823,20

889,00
e L
F oy

2.812,00

Praca Mariano Aires, s/n - Centro- Piquet Carneiro Ceara - CEP 63.605-000 - (88) 3516 1800 o
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anti-tartaro e anti- |
| cérie. :

. ACENDEDCR - TIPO
ISQUEIRO

PILHA NAG
RECARREGAVEL, | i .
60  ALCALINA TAMANHO ~ PANASONIC 1300.0 UNIDADE | 6,20 | 2,70 3.510,00
AA, 1,5V, CARTELA j - |
.COM2 UNIDADES |
PILHA NAO ‘
RECARREGAVEL, | ‘ i |
61  ALCALINA TAMANHO ~ PANASONIC = 1300.0 UNIDADE 548 | 2,69 3.497,00
AAA 1,5V, CARTELA i
COM 2 UNIDADES

59 © ULTIL BAZAR 344.0 ' UNIDADE | 494 | 470  1.616,80

T 0tal 00 160 e RS 81.499,84

Adjudicado para JOSE EDIVAN DA SILVA inscrita no CNPJ/MF N¢ 08.387.831/0001-70,
pelo melhor valor de R$ 307.113,66 (trezentos e sete mil, cento e treze reais e
sessenta e seis centavos), em 26/04/2024.

assinado eletrohniicamente
FRANCISCA VERA LU BARBOSA LIMA
PREGOEIRO(A)
MATRICULA N° 010102-8

o

B e
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